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Zapis stenograficzny
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8. posiedzenie
Komisji Obrony Narodowej
w dniu 10 kwietnia 2008 r.

VII kadencja



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad:

1.Wybór kandydata na przewodniczącego komisji.



(Początek posiedzenia o godzinie 19 minut 01)

Posiedzeniu przewodniczy zastępca przewodniczącego Andrzej Owczarek)

Zastępca Przewodniczącego Andrzej Owczarek:

Witam państwa na ósmym posiedzeniu Komisji Obrony Narodowej.
W dniu 21 marca zmarł przewodniczący Komisji Obrony Narodowej, senator

Andrzej Tadeusz Mazurkiewicz. Prosiłbym państwa o powstanie i uczczenie jego pa-
mięci minutą ciszy.

(Wszyscy wstają) (Chwila ciszy)
Dziękuję.
Proszę państwa, proponuję, aby porządek posiedzenia obejmował jeden punkt:

wybór kandydata na przewodniczącego komisji.
Czy ktoś z państwa ma jakieś zastrzeżenia do przedstawionego porządku obrad?
Wobec braku głosów sprzeciwu stwierdzam, że komisja zatwierdziła porządek obrad.
Przystępujemy więc do wyboru kandydata na przewodniczącego Komisji Obro-

ny Narodowej.
Pragnę przypomnieć, że zgodnie z art. 58 ust. 1 Regulaminu Senatu komisja

wybiera ze swojego składu kandydata na przewodniczącego. Wybór ten, zgodnie z art.
53 ust. 6 i 7 Regulaminu Senatu, odbywa się w głosowaniu tajnym, przy użyciu opie-
czętowanych kart do głosowania.

Pragnę poinformować, że przebieg naszego posiedzenia będzie wyglądał nastę-
pująco: za chwilę poproszę państwa senatorów o zgłaszanie kandydatów na przewod-
niczącego komisji, następnie zarządzę krótką przerwę w obradach na przygotowanie
kart do głosowania tajnego, a po przerwie przystąpimy do głosowania tajnego w spra-
wie wyboru kandydata na przewodniczącego komisji.

Proszę teraz państwa senatorów o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego
komisji.

Proszę bardzo, pan senator Grzegorz Banaś. Zapraszamy.

Senator Grzegorz Banaś:

Dziękuję.
Panie Przewodniczący! Panowie Senatorowie!
Mam przyjemność zgłosić kandydata na przewodniczącego Komisji Obrony Na-

rodowej – pana Macieja Klimę. Senator urodził się 25 stycznia 1959 r. w Staniątkach,
w województwie małopolskim…

(Wypowiedź poza mikrofonem)
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Z niejakim wstydem potwierdził to sam zainteresowany.
W roku 1987 ukończył studia na Wydziale Lekarskim Akademii Medycznej

w Krakowie, w 1996 r. uzyskał specjalizację drugiego stopnia z chorób wewnętrznych.
W latach 1988–1989 pracował w Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krakowie-Podgórzu,
potem w Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie, a następnie do 1998 r. w Collegium
Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego. W roku 2006 był dyrektorem Małopolskiego
Centrum Zdrowia Publicznego w Krakowie, a w latach 2006–2007 pełnił funkcję wo-
jewody małopolskiego.

Myślę, że jego doświadczenie, wiedza predestynują go do objęcia stanowiska
przewodniczącego senackiej Komisji Obrony Narodowej, choć nie jest tak przystojny
jak ja. (Wesołość na sali) Dziękuję bardzo.

Zastępca Przewodniczącego Andrzej Owczarek:

Dziękuję bardzo.
Czy ktoś z państwa chciałby jeszcze zgłosić jakiegoś kandydata na przewodni-

czącego komisji?
(Wypowiedź poza mikrofonem)
Pan Klima już został zgłoszony.
(Głos z sali: …z powodu tego, że jest przystojniejszy niż ja.)
Proszę państwa, w tej sytuacji wypada mi zapytać pana senatora Klimę, czy wy-

raża zgodę na kandydowanie.

Senator Maciej Klima:

Tak, wyrażam.

Zastępca Przewodniczącego Andrzej Owczarek:

Dziękuję bardzo.
Wobec wyrażenia zgody stwierdzam, że senator Maciej Klima został zgłoszony

jako kandydat na przewodniczącego Komisji Obrony Narodowej.
Zarządzam dwuminutową przerwę w obradach na przygotowanie kart do głoso-

wania tajnego.

(Przerwa w obradach)

Zastępca Przewodniczącego Andrzej Owczarek:

Chciałbym panom senatorom przypomnieć, że zgodnie z art. 62 ust. 1 Regulaminu
Senatu uchwały komisji zapadają większością głosów w obecności co najmniej 1/3 jej
członków. W skład naszej komisji wchodzi dziesięciu senatorów. Możemy zatem przystą-
pić do głosowania, ponieważ zgodnie z listą obecności jest nas ośmiu, dziewięciu…

(Wypowiedzi w tle nagrania)
Przystępujemy do głosowania tajnego. Na karcie do głosowania należy postawić

znak „x” przy nazwisku kandydata.
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(Głos z sali: Czy wszyscy oddali karty do głosowania?)
To ja miałem zadać to pytanie, ale dziękuję panu…
(Głos z sali: Przepraszam, ale…)
Wszyscy, wszyscy.
Proszę bardzo, aby po obliczeniu głosów komisja sporządziła protokół.

(Przerwa w obradach)

Zastępca Przewodniczącego Andrzej Owczarek:

Proszę państwa, informuję, że senatorowie wyznaczeni do przeprowadzenia gło-
sowania tajnego obliczyli głosy i sporządzili protokół.

Proszę przewodniczącego komisji o odczytanie protokołu.
(Senator Maciej Grubski: Panie Przewodniczący, możemy?)
Tak, proszę.
(Wypowiedzi w tle nagrania)

Senator Maciej Grubski:

Panie Przewodniczący! Panowie Senatorowie!
W głosowaniu wzięło udział 9 senatorów, głosów ważnych było 9, 8 senatorów

głosowało za, przeciw nikt, 1 wstrzymał się od głosu.

Zastępca Przewodniczącego Andrzej Owczarek:

Dziękuję bardzo.
W związku z wynikiem głosowania pan Maciej Klima został kandydatem na

przewodniczącego Komisji Obrony Narodowej.
Kto z panów senatorów podczas posiedzenia Senatu przedstawi kandydaturę pa-

na Macieja Klimy na przewodniczącego komisji?
(Wypowiedzi w tle nagrania)
Panowie, kto zgłosi tę kandydaturę? Rozumiem, że pan senator Banaś.
(Senator Grzegorz Banaś: Tak, ja się tego podejmę.)
Dziękuję państwu bardzo.
Stwierdzam, że wyczerpaliśmy porządek obrad.
Zamykam ósme posiedzenie Komisji Obrony Narodowej.

(Koniec posiedzenia o godzinie 19 minut 12)
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